

# **Wiegand Consulting ApS**

**Trørødvej 51, 2950 Vedbæk, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 37 78 36 76**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

---

Claus Wiegand Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wiegand Consulting ApS Trørødvej 51, 2950 Vedbæk 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 78 36 76
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Trørød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Wiegand Larsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	WR Holding 2017 Aps, Nivå
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. januar 2023 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde rådgivnings- og konsulentmæssig assistance ved opførelse af bygninger samt investering i virksomheder indenfor denne branche.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af begivenhederne der er opstået efter regnskabsårets udløb.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

En del af selskabets kapitalinteresser omfatter inddirekte, gennem WR Holding 2017 ApS, andele i Trørød Entreprise A/S. Dette selskab er efter regnskabsårets udløb pr. 22. december 2022 taget under konkursbehandling, hvorfor der i årsrapporten er udgiftsført fordringer forbundet hermed.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb gennemført en kapitaludvidelse med nominelt 12.500 kr. således den nominelle selskabskapital andrager 62.500. Kapitaludvidelsen er gennemført ved kontant indbetaling af kr. 1.362.500, svarende til kurs 10.900.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>121.181</b>	<b>1.006</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.400	-6
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.781</b>	<b>1.000</b>
Andre finansielle indtægter	44.754	45
Nedskrivning af finansielle aktiver	-450.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.891	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-299.356</b>	<b>1.044</b>
2 Skat af årets resultat	1.000	-236
<b>Årets resultat</b>	<b>-298.356</b>	<b>808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	57
Overføres til overført resultat	0	751
Disponeret fra overført resultat	-748.356	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-298.356</b>	<b>808</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.696	135
Materielle anlægsaktiver i alt	128.696	135
4 Kapitalinteresse	163.170	163
Finansielle anlægsaktiver i alt	163.170	163
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>291.866</b>	<b>298</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.148
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	207.000	450
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	0
Andre tilgodehavender	8.960	1
Tilgodehavender i alt	224.960	1.599
Likvide beholdninger	118.777	76
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>343.737</b>	<b>1.675</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>635.603</b>	<b>1.973</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	193.929	942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>243.929</u></b>	<b><u>1.049</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>227</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.625	393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.165	28
Selskabsskat	227.038	35
Anden gæld	84.846	240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.674</u>	<u>696</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>391.674</u></b>	<b><u>923</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>635.603</u></b>	<b><u>1.973</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	942.285	56.500	1.048.785
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-748.356	0	-748.356
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.000	0	-450.000
	<b>50.000</b>	<b>193.929</b>	<b>0</b>	<b>243.929</b>

**Noter**

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	236
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	0
	<b>-1.000</b>	<b>236</b>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	151.048	151
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>151.048</b>	<b>151</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-15.952	-10
Årets afskrivninger	-6.400	-6
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-22.352</b>	<b>-16</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>128.696</b>	<b>135</b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	163.170	163
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>163.170</b>	<b>163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>163.170</b>	<b>163</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Wiegand Consulting ApS kr.
WR Holding 2017 ApS, Nivå	46,15 %	7.888.815	1.970.056	163.170

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet pant- eller stillet sikkerheder.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-afsat skatteaktiv på 51 t.kr.
